
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 88 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА  «УЛЫБКА» Г.БЕЛГОРОДА 

 

П Р И К А З 

 

 

«08» августа  2022г.                 № 137  

 

 

Об установлении высокого уровня 

террористической опасности 

 

 В соответствии с решением председателя антитеррористической комиссии 

области от 08.08.2022 года № 4-12-02/9 об установлении высокого (желтого) уровня 

террористической опасности с 17 часов 08.08.2022 до 17 часов 23.08.2022 года; в 

соответствии с поручением заместителя Губернатора Белгородской области – 

министра образования Белгородской области Милёхина А.В.  п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Назначить ответственными дежурными за антитеррористическую 

безопасность: 

Заведующий МБДОУ – Подбельцева Т.М. 

Заместитель заведующего по АХР – Бубырева М.И 
 

Дата и время 

дежурства 

Фамилия, имя, отчество, должность и 

телефон дежурных сотрудников 

МБДОУ 

Ответственные за охрану МБДОУ д/с 

№ 88 

08.08.2022г. 

с 17.00  

Подбельцева Татьяна Михайловна, 

Заведующий МБДОУ  

    8-962-305-08-45 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  08.08.2022 г. 

до 17.00  09.08.2022 г. 

09.08.2022г. 

с 17.00  

Бубырева М.И, 

Зам. заведующего по АХР 

    8-910-320-38-36 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  09.08.2022 г. 

до 17.00  10.08.2022 г. 

10.08.2022г. 

с 17.00  

Подбельцева Татьяна Михайловна, 

Заведующий МБДОУ  

    8-962-305-08-45 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  10.08.2022 г. 

до 17.00  11.08.2022 г. 

11.08.2022г. 

с 17.00  

 

Бубырева М.И, 

Зам. заведующего по АХР 

    8-910-320-38-36 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  11.08.2022 г. 

до 17.00  12.08.2022 г. 

12.08.2022г. 

С 17.00 

Подбельцева Татьяна Михайловна, 

Заведующий МБДОУ  

    8-962-305-08-45 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  12.08.2022 г. 

до 17.00  13.08.2022 г. 

13.08.2022г. Бубырева М.И, Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 



С 17.00 Зам. заведующего по АХР 

    8-910-320-38-36 

51-84-60 

с   17.00  13.08.2022 г. 

до 17.00  14.08.2022 г. 

14.08.2022г. 

С 17.00 

Подбельцева Татьяна Михайловна, 

Заведующий МБДОУ  

    8-962-305-08-45 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  14.08.2022 г. 

до 17.00  15.08.2022 г. 

15.08.2022г. 

С 17.00 

Бубырева М.И, 

Зам. заведующего по АХР 

    8-910-320-38-36 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  15.08.2022 г. 

до 17.00  16.08.2022 г. 

16.08.2022г. 

С 17.00 

Подбельцева Татьяна Михайловна, 

Заведующий МБДОУ  

    8-962-305-08-45 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  16.08.2022 г. 

до 17.00  17.08.2022 г. 

17.08.2022г. 

С 17.00 

Бубырева М.И, 

Зам. заведующего по АХР 

    8-910-320-38-36 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  17.08.2022 г. 

до 17.00  18.08.2022 г. 

18.08.2022г. 

С 17.00 

Подбельцева Татьяна Михайловна, 

Заведующий МБДОУ  

    8-962-305-08-45 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  18.08.2022 г. 

до 17.00  19.08.2022 г. 

19.08.2022г. 

С 17.00 

Бубырева М.И, 

Зам. заведующего по АХР 

    8-910-320-38-36 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  19.08.2022 г. 

до 17.00  20.08.2022 г. 

20.08.2022г. 

С 17.00 

Подбельцева Татьяна Михайловна, 

Заведующий МБДОУ  

    8-962-305-08-45 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  20.08.2022 г. 

до 17.00  21.08.2022 г. 

21.08.2022г. 

С 17.00 

Бубырева М.И, 

Зам. заведующего по АХР 

    8-910-320-38-36 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  21.08.2022 г. 

до 17.00  22.08.2022 г. 

22.08.2022г. 

С 17.00 

Подбельцева Татьяна Михайловна, 

Заведующий МБДОУ  

    8-962-305-08-45 

Сотрудник ООО ЧОО «Стражник» 

51-84-60 

с   17.00  22.08.2022 г. 

до 17.00  23.08.2022 г. 

 

2. Осуществлять круглосуточную охрану МБДОУ сотрудниками ООО ЧОО 

«Стражник». 

3. Проводить ежедневно инструктаж по действиям работников МБДОУ при 

угрозе и совершении террористических актов с ведением журнала 

инструктажа. 

Ответственный: 

Заместитель заведующего по АХР – Бубырева М.И. 

Срок исполнения: до 23.08.2022 года 

4. Информировать  заведующего МБДОУ д/с №88 Подбельцеву Татьяну 

Михайловну (8-962-305-08-45) при возникновении чрезвычайных 

ситуаций незамедлительно. 

Срок исполнения: постоянно. 

 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий      Т.М. Подбельцева 

 

С приказом ознакомлены: 


